
ウインターモーニングバトル
最終日2/8・9・10・11

朝１戦

 

08:51

◎ 1 4120 柘植　　政浩 A2 34.2 22.4 ◎ ○ １ ３ ３ ５ ２ ６ - - 10

△ 2 4111 奥田　　　誠 B1 25.7 43.2 ○ ○ ４ ５ ６ - ３ - - - 6

3 4164 岩永　　節也 B1 31.4 31.8 ○ ○ ５ - ３ ６ - ５ - - 6

○ 4 4143 浦田　　晃嗣 B1 F1 34.7 39.8 ◎ ◎ ５ - ２ ３ ６ １ - - 8

× 5 5167 小川　竜太朗 B1 30.9 34.5 ○ ◎ ２ - ４ ５ ５ ４ - - 5

6 5309 森　　　雄利 B2 11.1 31.2 △ △ - ６ ６ ６ ５ - - - 8

Ｓですね。乗り心地も悪くはないが、後ろを走ると乗りにくい。

乗りやすさが来た。伸びも普通はいっていると思う。

ペラを叩いたら乗りづらくなっていた。改善しないといけない。

チルト０に跳ねたのが良かった。足は全部いいですよ。あとはスタート。

今節の中ではいい部類でＢランクはあると思います。ピット離れは怪しい。

あまり変わらない。特に行き足が足りない。道中で追い付かれる。

123/456 55%

1＝4－2、 1＝4－5、

1－2＝5　 　　

　　 　　
準優で大敗を喫してしまった柘植だが出足系統は水準以上で逃げ中心。カドから攻める浦田は行き足鋭くスタート決まればまくり可
能。差しを狙う奥田は乗り心地良化

モー２ング
戦
 

09:17

◎ 1 3746 岡瀬　　正人 A2 25.3 28.8 ○ △ ２ ５ ４ ４ - ３ - - 8

○ 2 3489 大場　　　敏 A2 17.6 40.6 △ ○ ３ ６ ４ ６ - ３ - - 9

3 3771 折下　　寛法 B1 28.5 29.6 △ △ ５ ５ ３ ３ ５ - - - 6

△ 4 5223 森清　　友翔 B1 52.3 38.3 ○ ○ ２ ４ ４ - ６ ２ - - 7

× 5 3745 橋本　　年光 B1 24.1 33.6 ○ ○ ４ ６ １ ５ ３ - - - 9

6 3564 桑原　　　啓 B1 33.8 38.1 ○ ○ １ １ - ５ ４ ５ - - 10

伸びがない。足を求めてやっているが、そんなに思うように来ない。

キャブレターを換えて敗者戦の中では下がることもなく悪くなかった。

回りすぎと思って止めたら進んでない。回すと回りすぎる。

伸びが周りより少し良かった。合えばレース足がめちゃくちゃいいと思う。

準優組にはちょっとかなわない。中堅はない。

初日の方がだいぶ感じは良かった。いいエンジンとの差を感じた。

123/456 45%

1＝2－4、 1＝2－5、

1－4＝5、 4－1＝2　

　　 　　
内を固める岡瀬と大場で首位争いとみるが２人とも舟足はピリッとしない。森清は調整合えばレース足に手応えありで一撃の魅力あ
り。折下は動き重く厳しい戦いか

３ライズ戦

 

09:43

◎ 1 4231 鈴木　　裕隆 A2 24.0 34.5 ○ ○ ４ ５ １ ４ ４ - - - 7

○ 2 3621 天野　　晶夫 B1 32.1 26.0 ○ △ ３ ４ ２ ２ ４ ５ - - 11

× 3 3990 芹澤　　克彦 B1 26.7 29.1 △ △ ６ ５ - １ ５ ４ - - 7

△ 4 4535 北山　　康介 A1 26.0 30.2 △ △ ３ ６ ５ ２ ２ ４ - - 9

5 5351 齊藤　　　廉 B1 28.5 36.5 ◎ ○ - - - - ２ ２ - -

6 5392 安武　　一也 B2 32.0 23.6 △ ○ - ６ ６ ６ ６ ６ - -

いいところが一個もなくなった感じ。ターンをしていても流れるし。

準優が１番良くなかった。スリットは下がり気味でした。

思っているより前に行っていない。９Ｒでも展示タイムが悪いし…。

エンジンは直らないかも。ターン回りが合わない。伸びも弱い。

全体的にいい。エンジンがいいし、ペラ調整に反応してくれる。

ピット離れで下がるし、ターンで滑る感じがあって乗り心地も良くない。

123/456 45%

1＝2－4、 1－2＝3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
２日目にインで白星を飾っている鈴木の逃げチャンスだが中堅微妙な動きで波乱含み。２コース差しを決めたい天野は押し感が欲し
い。北山は最後まで下位クラス

おは４戦

 

10:09

○ 1 5350 網代　　良芽 B1 26.2 40.5 △ ○ ６ - ３ ４ ５ ３ - - 8

2 4782 浜崎　　準也 B1 52.7 24.8 ○ ○ ２ ４ ５ - ５ ５ - - 9

3 4562 阪本　　勇介 B1 26.3 34.1 △ ○ ４ - ５ ５ ３ - - - 8

△ 4 3158 島川　　光男 A2 F1 39.1 25.6 △ ○ ２ ３ ２ ５ ３ ４ - - 11

× 5 5229 吉川　　晴人 A2 F1 16.3 30.8 ○ ○ １ ４ ５ ２ １ ４ - - 10

◎ 6 5217 藤原　　碧生 A1 20.6 27.7 ○ △ ４ １ ２ １ １ ３ - - 11

伸びはもつけど出足が物足りない。いい人には１艇身くらい行かれる。

後半は起こしで鳴きました。前半のターン回りは悪くないと思った。

交差旋回が出来ていないので手応えはない。求める部分はいっぱいある。

（出足、伸びとも目立つことがなく、あって中堅）

中堅くらいあると思う。乗り心地も悪くなかった。

良くないです。やっぱり下がりますね。余裕がないです。

123/456 45%

6＝1－4、 6＝1－5、

4－5＝6　 　　

　　 　　
大外からの戦いになる藤原だがスピードは抜けた存在で軸に推す。網代は絶好枠でスタートを張り込んで逃げに持ち込みたい。カド
島川は怖いが舟足は目立たず

レッツ５戦

 

10:38

○ 1 5167 小川　竜太朗 B1 30.9 34.5 ○ ◎ ２ - ４ ５ ５ ４ - - 1

2 5356 長谷川　　暖 B1 F1 30.3 41.1 ○ ○ ６ ３ ４ ６ - ５ - -

△ 3 4457 神田　　達也 B1 35.2 42.9 ○ ○ ４ ２ ４ - ３ ３ - - 9

4 5338 香月　　大輝 B1 27.5 30.3 ○ ○ - - - - ６ ６ - -

× 5 4196 田中　太一郎 B1 28.5 29.6 △ ○ ６ ３ ６ - - ６ - - 9

◎ 6 3942 寺田　　　祥 A1 25.8 33.5 ○ △ ４ ２ ２ １ １ ３ - - 10

今節の中ではいい部類でＢランクはあると思います。ピット離れは怪しい。

Ｓですね。事故率が高くて無理できない。足的には良くも悪くもない。

ズバ抜けているところはないけど、バランスが取れている。

前半はチルト０が違っていた。マイナスにしてどっちも普通くらいかな。

成績通りの足です。いいところがない。そんな感じです。

準優は足が足りなかった。やっぱり伸びはこない。ターン回りは良かった。

1236/45 45%

6＝1－3、 6＝1－5、

6＝3－1　 　　

　　 　　
伸びはピリッとしない寺田ではあるが出足、回り足は仕上げてきている。巧さばきに期待するがコース取り課題。小川は中間速良く
逃げは押さえたい。田中は出足不安

一般

 

11:09

◎ 1 4898 菊地　　敬介 B1 39.5 35.1 ◎ ○ ３ ６ - １ ２ ６ - - 10

2 4164 岩永　　節也 B1 31.4 31.8 ○ ○ ５ - ３ ６ - ５ - - 1

△ 3 4969 町田　　洸希 B1 38.3 26.1 ○ ◎ ５ ３ １ ３ ４ ５ - - 11

× 4 3771 折下　　寛法 B1 28.5 29.6 △ △ ５ ５ ３ ３ ５ - - - 2

5 4111 奥田　　　誠 B1 25.7 43.2 ○ ○ ４ ５ ６ - ３ - - - 1

○ 6 5111 三村　　岳人 B2 21.6 39.4 ◎ ○ - ２ １ ３ ２ ３ - - 10

ターンミス。ペラは一発も叩いていない。変わらず出足系で伸びは普通。

ペラを叩いたら乗りづらくなっていた。改善しないといけない。

レースに行けば中堅上位はあると思うし、悪くないと思う。

回りすぎと思って止めたら進んでない。回すと回りすぎる。

乗りやすさが来た。伸びも普通はいっていると思う。

乗り味も来ていたし今節で一番良かったと思う。行き足を中心にいい。

123/456 45%

1＝6－3、 1＝6－4、

3－6＝1　 　　

　　 　　
イン戦の１着率は低い菊地だが出足、回り足は好ムードで逃げに期待する。三村は手前の足上々で大外克服は可能とみる。狙いは行
き足いい町田のパワー駆け

※締切時刻は変更になる場合があります



ウインターモーニングバトル
最終日2/8・9・10・11

一般

 

11:40

◎ 1 5223 森清　　友翔 B1 52.3 38.3 ○ ○ ２ ４ ４ - ６ ２ - - 2

○ 2 3303 渡辺　　　豊 B1 45.2 42.9 ○ ○ ５ ２ ３ - １ ６ - - 11

3 5209 小野　　京平 B2 25.5 36.4 ○ ○ - ５ ５ ３ ４ ６ - -

△ 4 4231 鈴木　　裕隆 A2 24.0 34.5 ○ ○ ４ ５ １ ４ ４ - - - 3

5 3990 芹澤　　克彦 B1 26.7 29.1 △ △ ６ ５ - １ ５ ４ - - 3

× 6 3508 久富　　政弘 B1 29.6 28.3 ◎ ○ １ ２ - ４ １ ４ - - 11

伸びが周りより少し良かった。合えばレース足がめちゃくちゃいいと思う。

足自体は普通だと思います。乗り心地がイマイチ。

前半はピット離れもレース足も悪くなかった。あとはペラだけの感じ。

いいところが一個もなくなった感じ。ターンをしていても流れるし。

思っているより前に行っていない。９Ｒでも展示タイムが悪いし…。

回転を上げて失敗。直線がピタッと止まった。合えば出足型ですね。

123/456 45%

1＝2－4、 1－2＝6、

2＝4－1、 2＝4－6　

　　 　　
舟の向きなど許容範囲の森清がスタート集中からイン先マイに持ち込む。渡辺は２コースから存在感を示したいが数字ほどの動きが
出てこない。鈴木の先制高配

８っぴータ
イム

 

12:10

◎ 1 4143 浦田　　晃嗣 B1 F1 34.7 39.8 ◎ ◎ ５ - ２ ３ ６ １ - - 1

△ 2 4562 阪本　　勇介 B1 26.3 34.1 △ ○ ４ - ５ ５ ３ - - - 4

3 5309 森　　　雄利 B2 11.1 31.2 △ △ - ６ ６ ６ ５ - - - 1

○ 4 3746 岡瀬　　正人 A2 25.3 28.8 ○ △ ２ ５ ４ ４ - ３ - - 2

× 5 5350 網代　　良芽 B1 26.2 40.5 △ ○ ６ - ３ ４ ５ ３ - - 4

6 5008 羽野　　　諒 B1 34.2 37.3 △ ○ ６ ３ ５ ６ ４ - - -

チルト０に跳ねたのが良かった。足は全部いいですよ。あとはスタート。

交差旋回が出来ていないので手応えはない。求める部分はいっぱいある。

あまり変わらない。特に行き足が足りない。道中で追い付かれる。

伸びがない。足を求めてやっているが、そんなに思うように来ない。

伸びはもつけど出足が物足りない。いい人には１艇身くらい行かれる。

厳しいっていう一言ですね。ゾーンが狭い。レース足が良くない。

123/456 45%

1＝4－2、 1－4＝5、

1＝2－5　 　　

　　 　　
３日目に大外まくりを決めた浦田は行き足、出足に手応え十分でパワー逃げ中心視。岡瀬は手堅さを発揮したいところだが中堅に届
いていない状態。阪本の単警戒

一般特選

 

12:40

◎ 1 4535 北山　　康介 A1 26.0 30.2 △ △ ３ ６ ５ ２ ２ ４ - - 3

2 4196 田中　太一郎 B1 28.5 29.6 △ ○ ６ ３ ６ - - ６ - - 5

○ 3 3745 橋本　　年光 B1 24.1 33.6 ○ ○ ４ ６ １ ５ ３ - - - 2

× 4 4457 神田　　達也 B1 35.2 42.9 ○ ○ ４ ２ ４ - ３ ３ - - 5

△ 5 3489 大場　　　敏 A2 17.6 40.6 △ ○ ３ ６ ４ ６ - ３ - - 2

6 4782 浜崎　　準也 B1 52.7 24.8 ○ ○ ２ ４ ５ - ５ ５ - - 4

エンジンは直らないかも。ターン回りが合わない。伸びも弱い。

成績通りの足です。いいところがない。そんな感じです。

準優組にはちょっとかなわない。中堅はない。

ズバ抜けているところはないけど、バランスが取れている。

キャブレターを換えて敗者戦の中では下がることもなく悪くなかった。

後半は起こしで鳴きました。前半のターン回りは悪くないと思った。

123/456 45%

1＝3－5、 1－5－3、

3＝4－5、 1－3－2　

　　 　　
北山はイン戦の１着率が７０％を超えているがレース足低調で自信度は下がる。センターから仕掛ける橋本もパンチ不足。捨て枠な
い戦いで田中にも出番ありそう

選抜戦

 

13:17

◎ 1 3942 寺田　　　祥 A1 25.8 33.5 ○ △ ４ ２ ２ １ １ ３ - - 5

○ 2 5111 三村　　岳人 B2 21.6 39.4 ◎ ○ - ２ １ ３ ２ ３ - - 6

△ 3 5229 吉川　　晴人 A2 F1 16.3 30.8 ○ ○ １ ４ ５ ２ １ ４ - - 4

4 3564 桑原　　　啓 B1 33.8 38.1 ○ ○ １ １ - ５ ４ ５ - - 2

× 5 4120 柘植　　政浩 A2 34.2 22.4 ◎ ○ １ ３ ３ ５ ２ ６ - - 1

6 4898 菊地　　敬介 B1 39.5 35.1 ◎ ○ ３ ６ - １ ２ ６ - - 6

準優は足が足りなかった。やっぱり伸びはこない。ターン回りは良かった。

乗り味も来ていたし今節で一番良かったと思う。行き足を中心にいい。

中堅くらいあると思う。乗り心地も悪くなかった。

初日の方がだいぶ感じは良かった。いいエンジンとの差を感じた。

Ｓですね。乗り心地も悪くはないが、後ろを走ると乗りにくい。

ターンミス。ペラは一発も叩いていない。変わらず出足系で伸びは普通。

123/456 60%

1－2＝3、 1－2＝5、

1－3＝5　 　　

　　 　　
舟の向きや立ち上がりを良化させている寺田がインで実力発揮とみるが伸びは威張れない。次位争いする三村と吉川は乗り心地など
上々。柘植は出足系で穴候補

選抜戦

 

13:53

◎ 1 5217 藤原　　碧生 A1 20.6 27.7 ○ △ ４ １ ２ １ １ ３ - - 4

△ 2 3508 久富　　政弘 B1 29.6 28.3 ◎ ○ １ ２ - ４ １ ４ - - 7

○ 3 3158 島川　　光男 A2 F1 39.1 25.6 △ ○ ２ ３ ２ ５ ３ ４ - - 4

× 4 3621 天野　　晶夫 B1 32.1 26.0 ○ △ ３ ４ ２ ２ ４ ５ - - 3

5 4969 町田　　洸希 B1 38.3 26.1 ○ ◎ ５ ３ １ ３ ４ ５ - - 6

6 3303 渡辺　　　豊 B1 45.2 42.9 ○ ○ ５ ２ ３ - １ ６ - - 7

良くないです。やっぱり下がりますね。余裕がないです。

回転を上げて失敗。直線がピタッと止まった。合えば出足型ですね。

（出足、伸びとも目立つことがなく、あって中堅）

準優が１番良くなかった。スリットは下がり気味でした。

レースに行けば中堅上位はあると思うし、悪くないと思う。

足自体は普通だと思います。乗り心地がイマイチ。

123/456 65%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
インで２勝している藤原がスタートを踏み込んで逃げ切ると読む。センター戦の島川を対抗に推すが舟足に特徴はない。レース足は
久富が好感触。町田絡み少々

優勝戦

 

14:30

◎ 1 4682 大上　　卓人 A1 37.6 28.1 ◎ ◎ １ １ １ １ ２ １ - -

△ 2 4601 森野　　正弘 A2 35.1 28.7 ◎ ○ ２ １ １ ３ ６ １ - -

○ 3 4370 山口　　達也 A1 F1 44.5 37.5 ◎ ◎ １ ４ １ ２ １ １ - -

× 4 3719 辻　　　栄蔵 A1 31.9 27.8 ○ ○ ２ ３ ２ ３ １ ２ - -

5 4237 大峯　　　豊 A1 27.8 37.7 ◎ ◎ １ ５ ２ ２ １ ２ - -

6 4108 吉村　　正明 B1 37.1 34.0 ○ ○ ３ １ ４ ４ ２ ２ - -

乗りやすくなりました。回った後の足は良さそうです。いい仕上がりです。

出足とかは良さそうです。乗り心地も問題ない。しっかりＳを行きたい。

行き足から全部いいと思う。しっかり出て行ってました。Ｓは勘通りです。

出足でスカっている感じがあった。前半の状態ならまあまあの足かな。

寺田さんはうまいわ。エンジン勝ちです。不満がないし出足も伸びも◎。

後半は乗り心地が良くなった。レースが出来る状態にしていきたい。

12/3456 55%

1＝3－2、 1－3＝4、

1－2＝4、 3－4＝5、

3－5＝1　 　　
大上はスリット近辺の行き足軽快で逃げに持ち込める。機力に納得の山口は３カド戦も視野に入れている。森野は出足好気配。辻は
中堅級で大峯の強襲警戒

※締切時刻は変更になる場合があります
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